A  T  O   Nº   5.488/2025

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 41, inciso XXIX, da
Resolução nº 1.193, de 17 de janeiro de 1985,

R  E  S  O L  V  E  convocar  o  Suplente  de  Deputado  MARCONE
AMARAL  COSTA  JUNIOR,  do  Partido  Social  Democrático  –  PSD,  para
assumir  o  mandato  parlamentar  nesta  Casa  Legislativa,  em  decorrência  do
afastamento do exercício do mandato da Deputada JUSMARI TEREZINHA DE
SOUZA  OLIVEIRA,  que  foi  nomeada  para  o  cargo  de  Secretária  de
Desenvolvimento Urbano (Sedur).

      GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 28 DE JANEIRO DE 2025.

    DEPUTADO ADOLFO MENEZES
PRESIDENTE